
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1371D,

pomiędzy miejscowościami Zawonia i Złotówek"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawonia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934905

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebnicka

1.4.2.) Miejscowość: Zawonia

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-106

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 713128182

1.4.8.) Numer faksu: 713129559

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fundusze@zawonia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawonia.pl/19/strona-glowna.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342579

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323619

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00039950/03/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00039950/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a. wykonał w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie): minimum 2
zamówienia polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany wraz z projektem wykonawczym lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342579/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projekt budowlano-wykonawczy), która dotyczyła budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy drogi publicznej o nawierzchni
twardej asfaltowej, o długości min. 1 km w każdym wykazanym zadaniu, zakończonym decyzją pozwolenie na budowę lub
decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane.
b. dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia:
• 1 osobą, skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, na stanowisku projektanta głównego z uprawnieniami
budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, który opracował dla budowy i/lub przebudowy i/lub
rozbudowy drogi publicznej o nawierzchni twardej asfaltowej o długości min. 1 km (w każdym wykazanym zadaniu) i
wykonał min.: 2 projekty budowlane i wykonawcze lub 2 projekty budowlano-wykonawcze, które uzyskały decyzję
pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji.

Po zmianie: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a. wykonał w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie): minimum 2
zamówienia polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany wraz z projektem wykonawczym lub
projekt budowlano-wykonawczy), która dotyczyła budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy drogi publicznej o nawierzchni
twardej asfaltowej, o długości min. 1 km w każdym wykazanym zadaniu, zakończonym decyzją pozwolenie na budowę lub
decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane.
b. dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia:
• 1 osobą, skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, na stanowisku projektanta głównego z uprawnieniami
budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, który opracował dla budowy i/lub przebudowy i/lub
rozbudowy drogi publicznej o nawierzchni twardej asfaltowej o długości min. 1 km (w każdym wykazanym zadaniu) i
wykonał min.: 2 projekty budowlane i wykonawcze lub 2 projekty budowlano-wykonawcze, które uzyskały decyzję
pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 12:00

Po zmianie: 
2023-08-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 12:05

Po zmianie: 
2023-08-11 12:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342579/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1371D, pomiędzy miejscowościami Zawonia i Złotówek"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawonia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934905
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebnicka
	1.4.2.) Miejscowość: Zawonia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-106
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 713128182
	1.4.8.) Numer faksu: 713129559
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fundusze@zawonia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zawonia.pl/19/strona-glowna.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342579
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323619
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



